[bookmark: Par1]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ФОКИНО»
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ФОКИНО

ПРИКАЗ

«  22 »  декабря  2014 г.
№  70
г.Фокино

О создании рабочей группы по внутреннему финансовому контролю

На основании статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации города Фокино от 02.10.2014 №607-П «О внутреннем финансовом контроле»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по внутреннему контролю в Финансовом управлении администрации города Фокино.
1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по внутреннему контролю в Финансовом управлении администрации города Фокино.
3. Руководителю и членам рабочей группы по внутреннему контролю в Финансовом управлении администрации города Фокино принять меры по организации и осуществлению функций внутреннего финансового контроля в  Финансовом управлении администрации города Фокино в соответствии с постановлением администрации города Фокино от 02.10.2014 №607-П «О внутреннем финансовом контроле».
4. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации города Фокино в сети Интернет.
5. Контроль заисполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
администрации города Фокино	Шеремето А.Т.

Утвержден
приказом Финансового управления
администрации города Фокино
от 22.12.2014г. №70

СОСТАВ
рабочей группы по внутреннему финансовому контролю в Финансовом управлении администрации города Фокино

руководитель рабочей группы

	Кирикова Наталья Александровна
	- начальник отдела учета и отчетности

члены рабочей группы:

	Грибкова Елена Сергеевна
	- заместитель начальника Финансового управления администрации города Фокино

	Кузнецова Ирина Васильевна
	- ведущий специалист сектора финансирования местного бюджета

	Котвицкая Ирина Михайловна
	- главный специалист сектора доходов бюджета

	Фокина Елена Владимировна
	- специалист  сектора по бюджету и работе с казначейством

	Тихонова Татьяна Павловна
	- главный специалист отдела учета и отчетности

	Моличева Вероника Сергеевна
	- специалист по правовым вопросам

[bookmark: _GoBack]